¢) HEDTEC

2604287 / HF 3360 KNX Round UP valkoinen HF-liiketunnistin

HF 3360 Round KNX 360° suurtaajuusliiketunnistin sisatiloihin.
Uppoasennus kattoon, seindan tai kulmaan maks. 4 m korkeuteen.
Tunnistusalueen @ enintdan 8 m. Toimintakulma 360 astetta, avauskulma
180 astetta. IP20. Mitat 64 x 124 x 124 mm. Saatavana COM1, PF, DALI2 IPD
ja KNX. Pinta- ja uppoasennus, pyoreita ja kulmikkaita malleja.

ETIM-luokkakoodi EC001582
Tekninen nimi 2604287
Tuotenumero 7000182
Tekniset tiedot
Sahkénumero 2604287 Kotelointiluokka (IP)
HF 3360 KNX Round UP valkoinen HF- Vari
Kuvaus " .
liiketunnistin Pituus (Syvyys) (mm)
Toimintakulma [°] 360 Leveys (mm)
Tunnistusetéisyys [m] tunn.alue maks. @ 8 Korkeus (mm)
Asennustapa Uppoasennus Paino (kg)
Kayttokohde Sisétilat

RISITIO

Pidatamme oikeuden muutoksiin

O steinel

TUOTEKORTTI

1P20
Valkoinen
64

124

124

0.145
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